
THIAGVA DOS SANTOS 
1° Secretário 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 
	de 	 de 2021. 

41, 	& 	_ALA 
Car" bo/A sinatura 

E 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

 

   

PORTARIA N°. 058, DE 14 DE JULHO DE 2021. 

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.  19  DESIGNAR, o Servidor ALISSON CASSANI, nomeado para o cargo efetivo de Assistente 
Legislativo, Classe D, Nível I, lotado na Diretoria de Compras, Licitações, Almoxarifado e Patrimônio, para 
exercer a Função Gratificada de Encarregado de Serviços de Compras, Licitações, Almoxarifado e 
Patrimônio, constante do Anexo Ill da Lei n° 2.238, de 18 de julho de 2012, que "Dispõe Sobre a 
Reestruturação Organizacional da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha e dá Outras Providências".  

Art.  29  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  39  Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 14 de julho de 2021. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

-PUBLIC AD O 
44<ÁTRIO DA  CÂMARA  Mk TNICIVAL 

I SITE DA CAMAKA MUNICIPAL 

¡D10/ES 
) 

»,9F tsistefLeoita  

fdiatrk:tila — eive _ no i64  

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

